MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene/2019 Al 31/ago/2019

Fecha y | 23/sep/2019

Usr: tesorera

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 12:41 p.m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampiiaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$33,760,019.00
$35,979,994.00
$263,766.00
$1,554,878.00
$0.00

$2,422,209.20
$5,448,014.62
$0.00
$0.00
$0.00

$36,182,228.20
$41,428,008.62
$263,766.00
$1,554,878.00
$0.00

$22,949,527.11
$12,626,211.10
$41,756.27
$847,380.95
$0.00

$21,848,241.79
$12,626,211.10
$41,756.27
$847,380.95
$0.00

$13,232,701.09
$28,801,797.52
$222,009.73
$707,497.05
$0.00

Total

D/ T,908,657.UU

$/,6/U,223.82

O /9,428,86U.62

$30,404,8/0.43

$39,3063,09U.T1

$42,904,UU0.3Y
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